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Uczestnicy Postępowania

Wyjaśnienia i zmiany treści SWZ
Komenda Wojewódzka PSP w Opolu, zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 oraz art. 137 ust. 

1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1129 z późń. zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w  trybie przetargu nieograniczonego pn.:

„DOSTAWA SAMOCHODÓW SPECJALNYCH: 3 SZT. SAMOCHODÓW 
ROZPOZNAWCZO-RATOWNICZYCH ORAZ 1 SZT. SAMOCHODU OPERACYJNEGO”

przedstawia treść wyjaśnień i zmian specyfikacji warunków zamówienia:

Dla części A, B oraz C:

Pytanie 1:
Czy Zamawiający zaakceptuje, aby pojazdy były po rejestracji tymczasowej?
Odpowiedź 1:
Tak, Zamawiający dopuszcza, aby dostarczone pojazdy były po rejestracji tymczasowej.

Pytanie 2:
Czy Zamawiający zrezygnuje z opon T/A na felgach aluminiowych? Oryginalne opony na 
pojazdach typu pickup są oponami uniwersalnymi całorocznymi na felgach 17 cali 
aluminiowych.
Odpowiedź 2:
Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdów z oponami uniwersalnymi całorocznymi na 
felgach aluminiowych w rozmiarze min. 17 cali.

Pytanie 3:
Czy Zamawiający zrezygnuje z drugiego kompletu kół z oponami zimowymi?
Odpowiedź 3:
Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdów bez dodatkowego kompletu kół z oponami 
zimowymi.

Pytanie 4:
Czy Zamawiający dopuści, aby elementy nadwozia nie występujące w kolorze czerwonym, 
białym lub srebrnym (atrapa chłodnicy, klamki, listwy ozdobne, lusterka, orurowanie, progi 
etc.) pozostały w oryginalnym kolorze srebrnym chromowane?



Odpowiedź 4:
Zamawiający dopuszcza, aby elementy nadwozia pojazdów nie występujące w kolorze 
czerwonym, białym lub srebrnym (atrapa chłodnicy, klamki, listwy ozdobne, lusterka, 
orurowanie, progi etc.) pozostały w oryginalnym kolorze srebrnym - chromowane.

Pytanie 5:
Czy Zamawiający zaakceptuje "terminal AVL" w postaci tabletu spełniającego wymagania 
pkt 1.17?
Odpowiedź 5:
Tak, Zamawiający dopuszcza dostarczenie tabletu o parametrach wyszczególnionych 
w punkcie 1.17 opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 6:
Czy Zamawiający zamawiając boczne szyby przyciemniane ma na myśli szyby tylnego 
rzędu pojazdu czy także przednie?
Odpowiedź 6:
Zamawiający wymaga przyciemnianych szyb bocznych w tylnym rzędzie kabiny pojazdu.

Pytanie 7:
Czy Zamawiający w przypadku zmiany koloru lakieru na czerwony poprzez oklejenie 
pojazdu folią, zaakceptuje folie inną ale maksymalnie zbliżoną do koloru RAL 3000?
Odpowiedź 7:
Zamawiający dopuszcza oklejenie pojazdu folią w kolorze czerwonym możliwie jak 
najbardziej zbliżonym do barwy RAL 3000.

Pytanie 8:
Czy Zamawiający zaakceptuje, aby lakierowane elementy pojazdu niewidoczne z zewnątrz 
nie zostały oklejone folią? Chodzi np.: o progi, słupki drzwi, drzwi od wewnętrznej strony.
Odpowiedź 8:
Zamawiający dopuszcza, aby lakierowane elementy pojazdu niewidoczne z zewnątrz nie 
zostały oklejone folią.

Pytanie 9:
Czy Zamawiający zaakceptuje, aby oświetlenie przedziału ładunkowego było włączane po 
otwarciu włącznikiem przy lampce?
Odpowiedź 9:
Zamawiający dopuszcza, aby oświetlenie przedziału ładunkowego było uruchamiane za 
pomocą włącznika umieszczonego w przestrzeni ładunkowej. Do włącznika musi być 
zapewniony łatwy, ergonomiczny dostęp z zewnątrz pojazdu. Zamawiający wymaga 
również, aby włączenie oświetlenia przestrzeni ładunkowej było możliwe z kabiny kierowcy.
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